

## Grøndals Sogn

### Indkaldelse til menighedsrådsmøde Tirsdag d. 10. maj 2022 kl. 19.00

Deltagere	Niels Olsen, Birgit Stubkjær, Jette Paulisen, Jytte Lindholt, Kirsten Jørgensen, Marianne Weikop, Ulla Toft, Mette Pautsch, Carina Gosmer Andersen, Winnie Berndtson, Katrine Kingo Ladegaard, Anne Ramm, Inger Turner, Peter Heise, Klaus Berg, Per Thomsen
Fraværende	
<b>Dagsorden:</b>	<b>Beslutninger:</b>
1. Godkendelse af dagsordenen	Dagsordenen er godkendt.
2. Kvartalsrapport (Bilag)3.	Kvartalsregnskabet er taget til efterretning.
3. Istandsættelse af messehagler/præsterne	<p>Præsterne er i kontakt med en tekstildesigner, der er overvejelser omkring, at invitere en tekstildesigner til fx en fredagscafé.</p> <p>Der nedsættes et udvalg: Præsterne, Peter Heise og Per Thomsen. Udvalget sætter selv en dato for første møde. På første møde beskriver udvalget, hvad de vil arbejde videre med og fremlægger det for menighedsrådet.</p>
4. Evt	<p>Menighedsrådet vil stå for fællessangsarrangementer i efteråret. Anne Ramm, Mette Pautsch, Carina Gosmer Andersen, Ulla Toft, Niels Olsen, Jytte Paulisen, Birgit Stubkjær melder sig til gruppen. Ulla Toft indkalder til det første møde.</p> <p>Kunstudvalget sættes på som punkt til næste menighedsrådsmøde, hvor der skal tages stilling til, hvad der skal arbejdes videre med og hvornår.</p> <p>Carina Gosmer Andersen og Anne Ramm har været til møde om Vanløse på den anden ende. Det er besluttet, at der skal være en strikkebod mm. Lørdag d. 18. juni, giv besked til Carina eller Anne, hvis man har mulighed for at deltage som frivillig.</p> <p>Der er personaletur d. 16.06.22 for kirkens ansatte.</p>

	<p>Jette Paulisen har deltaget i det årlige møde for Folkekirkens skoletjeneste. Jette sendte inspirerende materialer rundt.</p> <p>'Vejen' d. 17.09.22 – der skal bruges mange frivillige – giv Carina Gosmer Andersen besked, hvis man kan deltage.</p> <p>Næste menighedsrådsmøde flyttes til torsdag 02.06.22. Klaus Berg kan ikke deltage på næste møde.</p>
--	---

**Mødet sluttede: Kl. 21.56**

Inden dagsordenen var der orienteringsmøde om valg til menighedsrådet og besøg af provst Finn Vejlgård, der gennemgik anlægsudgifter.